N. 491.  
Serenissima  
Infans ad  
receptionē  
Cæsarea-  
rum & Re-  
gis Catho-  
lici litera-  
rum mili-  
tem in Pa-  
triam Tre-  
uirensē  
misi.

N. 492.  
Hausman  
omnium  
primus in-  
centoꝝ &c.

SERENISSIMA Infans, ad receptionem Cæsarearum  
& Regis Catholici literarum, ad Protectionis exe-  
cutionem processit, militem satis copiosum, in Patriam  
Treuirensē misit, Consiliarium quendam ad D. Ele-  
ctorem ablegauit, cum tali inter alia suæ instructionis,  
mandato; vt serio Illustrissimū D. Electorem requirat,  
quatenus prætenso suo iuri, in scriptis, sub propria ma-  
nu & sigillo, pro Se & Successoribus, renunciaret; atten-  
tata reuocet, & omnia in pristinum locum restituat, im-  
posterumque Monasterium non inquietet: id ni faxit,  
quod miles, à quo, nec D. Hausmannus, primus incen-  
toꝝ omniumque promotoꝝ (& qui Regem Catholicum,  
Serenissimam Infantem, cæterosque de Consiliis, in al-  
tiori

tiori ad hoc erecto theatro, non sine scandalo, excommunicare, iuxta nuper transmissum & hisce adiunctum Monitoria, contra quæ, ex parte Monasterij, ptestatum & appellatum est sub litt. A. B. intendit) omnino nisi sibi forte fuga consulat, tutus erit; vltcrius, non sine magna deuastatione Patriæ, progredietur. Ex quo proinde, quis talium Bullarum, ex sinistra informatione, & pecuniæ potius, quam Iustitiæ intuitu obtenturum effectus, elucebit. *Ac sub finem*: certum siquidem & nullatenus dubitandum, quod nec Imperator, nec Rex Catholicus ac Serenissima Infans cedent: necessariò itaque pars altera cedere debet. Luxemburgi 6. Septemb. 1625.

N. 493.  
Imperator,  
Rex Catholicus  
cedere  
nolunt &c.

## Littera Ll.

PHILIPPVS DEI GRATIA HISPANIARUM, vtriusque Siciliæ, Hierosolymorum &c. Rex, Archidux Austriae, Dux Burgundiae, & Mediolani, Comes Hapsburgi, Flandriæ, Tirolis &c.

EX literis Vestrae Dilectionis, & ex his quæ Serenissima Infans Amita nostra conscripsit, intelleximus, quãto perè Dil. Vestra desideret, ne sibi possessio quæ cepit, Abbatia S. Maximini, quam etiã Vestrae Dil. sua Sanctitas in Commendam contulit, interdicatur. Quia in re quantum in Nobis est, omni beneuolentiæ officio, Dilectioni Vestrae adesse conamur &c. Madridi die 14. Iunij, Anno 1625.

N. 494.  
Oblatio  
Catholici  
Regis erga  
Dominum  
Electorem.

Cc 4

Lit-

Littera M m.

MODERNI DOMINI ARCHIE-  
piscopi constitutio Procuratorij ad re-  
signandum nuda. 16. Nouembris.

Anno 1625.

N. 495.  
Abbatiam  
S. Maximini ad Do-  
minum  
Electo-  
rem vi Cō-  
mendæ A-  
postolicæ  
pertinere.